
Wijziging Regeling commissie buitenslands gediplomeerden
volksgezondheid

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 14 maart
2006, nr. CIBG/VV/2666946, houdende
de wijziging van de Regeling commissie
buitenslands gediplomeerden volksge-
zondheid

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 2 van het Besluit bui-
tenslands gediplomeerden volksgezond-
heid;

Besluit :

Artikel I
Aan de in artikel 2, tweede lid van voor-
noemde Regeling genoemde leden van
de commissie buitenslands gediplomeer-
den volksgezondheid, worden, per hier-
na genoemde beroepsgroepen tot lid,
respectievelijk plaatsvervangend lid,
van de commissie buitenslands gediplo-
meerden volksgezondheid toegevoegd:

Artsen:
Op voordracht van de Vereniging
Samenwerkende Nederlandse Universi-
teiten, tot lid:

– de heer prof. dr. A.A. Gramsbergen,
wonende te Usquert;
tot plaatsvervangend lid:

de heer dr. J.W. Groothoff, wonende
te Amsterdam;

mevrouw drs. N.M. Castelein-
Nettinga, wonende te Amsterdam.

Fysiotherapeuten:
Op voordracht van de HBO-raad, tot lid:

de heer J. Rumpt, wonende te Amster-
dam;

mevrouw C.J. Spijk, wonende te Alme-
lo.

Ergotherapeuten:
Op voordracht van de HBO raad, tot
plaatsvervangend lid:
– mevrouw W.N. van Zanten, wonende
te Rotterdam.

Radiologisch laboranten:
Op voordracht van de HBO raad, tot lid:
– de heer B. Steltman, wonende te Lely-
stad;

– 

– 

– 

– 

tot plaatsvervangend lid:
– de heer J.S. Scheurleer, wonende te
Velserbroek.
Op voordracht van de Nederlandse Ver-
eniging Medische Beeldvorming en
Radiotherapie, tot lid:

de heer J.A. Lelivelt, wonende te Dui-
ven;

de heer F.R.N. ten Wolde, wonende te
Oosthuizen
tot plaatsvervangend lid:
– mevrouw A.E. Neuteboom, wonende
te Gieten.

Artikel II
Dit besluit werkt terug tot 1 december
2005 en zal in de Staatscourant worden
geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

– 

– 

VWS

Uit: Staatscourant 29 maart 2006, nr. 63 / pag. 25 1


